
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

З А П О В Е Д 

№370 

с. Ценово, 21.11.2024 г. 

  

 На основание чл. 44, ал. 1, т.8 и т.17 и ал.2  от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация /ЗМСМА/, и във връзка с Решение № 122 по  Протокол № 21 от 

30.10.2024 г. на Общински съвет – Ценово за промяна в структурата на общинска 

администрация Ценово с увеличаване щатната численост с две щатни бройки 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 
 

 ИЗМЕНЯМ „Устройствен  правилник“  на общинска администрация Ценово, 

утвърден със заповед № 382 от  08.12.2023 г.  съгласно приложението, неразделна част от 

настоящата заповед. 

  

 Възлагам на Пламен Асенов, Старши експерт, „Информационно обслужване“, да 

доведе до знанието на всички служители от общинска администрация, кметове на 

кметства и кметски наместници, като публикува на интернет страницата на община 

Ценово и в определена папка за нормативни актове в компютърната мрежа 

актуализирания „Устройствен правилник“. 

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на Община Ценово. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Д-р ПЕТЪР ПЕТРОВ/п/ 

Кмет на Община Ценово 

 

 


